МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАБОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

с.Таборы.

09.08.2021 г. №163

О создании бракеражной комиссии
в МБОУ «Таборская ООШ» на
2021/2022 учебный год

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания
детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ Таборская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель комиссии: Шилова С.А учителя ,исполняющая функциональные
обязанности заместителя директора по ВР

члены комиссии: Быченко О.А повар
Шилова С.М учитель информатики

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на 2021-
2022 учебный год сроком с 01.09 2021 года по 30.06.2022 года.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой
продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о
бракеражной комиссии МБОУ «Таборская ООШ».

/О.П.Россомагина/

С приказом ознакомлен(ь!^/%